



CHARTER.3.C.C

AIXÍ S'ESTALVIA QUAN POTS TRIAR!

OFERTA **ABRIL**

DEL 26 DE MARÇ AL 22 D'ABRIL DE 2026



-15%
1⁶⁹ €

ABANS: ~~1⁹⁸ €~~

OLIVES farcides
d'anxova Jolca 130 g
(pes net escorregut)
(1 kg: 13 €)



-20%
1⁷⁹ €

ABANS: ~~2²⁵ €~~

NATXOS tortilla xips
amb sal Mission 200 g
(1 kg: 8⁹⁵ €)



-15%
1⁹⁵ €

ABANS: ~~2²⁹ €~~

TOPPINGS pit de
pollastre 98% al forn
Serrano 140 g
(1 kg: 13⁹³ €)



-15%
2⁵⁵ €

ABANS: ~~2⁹⁹ €~~

TORTILLA WRAP de blat
Old El Paso 6 unitats
350 g (1 kg: 7²⁹ €)

-19%
1⁶⁹ €

ABANS: ~~2⁰⁹ €~~

HUMMUS amb albergínia
Delituss 150 g (1 kg: 11²⁷ €)



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Comença cuidant-te

-50%
1€
ABANS: ~~1.99€~~
QUEFIR natural
Nestlé 500 g
(1 kg: 2€)



ABANS: ~~1.99€~~
1.60€
ARA MÉS BARAT

Caramel Macchiato
Starbucks 220 ml
(1 l: 727€)



ABANS: ~~1.95€~~
1.69€
ARA MÉS BARAT

logurt desnatat natural
La Fageda 4x125 g
(1 kg: 338€)



ABANS: ~~1.99€~~
1.69€
ARA MÉS BARAT

logurt natural o natural ensucrat
Danone PAQUET 8x120 g
(1 kg: 176€)



ABANS: ~~5.99€~~
4.95€
ARA MÉS BARAT

Actimel Danone PAQUET 12 unitats
Natural o Natural 0%0% 12x99 ml (1 l: 417€)
Kids maduixa 12x94 ml (1 l: 439€)



ABANS: ~~2.99€~~
2.49€
ARA MÉS BARAT

logurt grec natural, natural ensucrat,
straciatella o llima i llimona
Oikos Danone PAQUET 4x110 g
(1 kg: 566€)



ABANS: ~~2.25€~~
1.99€
ARA MÉS BARAT

Postres de soja natural
amb coco, vainilla o nabius
Alpro POT 400 g (1 kg: 498€)

AIXÍ S'ESTALVIA!

ABANS: ~~1.79€~~
1.65€
ARA MÉS BARAT

Llet desnatada
Asturiana
1,5 l (1 l: 110€)



ABANS: ~~1.99€~~
1.83€
ARA MÉS BARAT

Llet sencera
Asturiana
1,5 l (1 l: 122€)



ABANS: ~~1.85€~~
1.70€
ARA MÉS BARAT

Llet semidesnatada
Asturiana
1,5 l (1 l: 113€)



ABANS: ~~1.59€~~
1.29€
ARA MÉS BARAT

Llet sencera, semidesnatada
o desnatada Puleva Calci
BRIC 1 l



ABANS: ~~4.95€~~
3.95€
ARA MÉS BARAT

Caputxino natural
Nescafé 250 g
(1 kg: 1580€)



ABANS: ~~2.89€~~
2.19€
ARA MÉS BARAT

Nata muntada
Puleva 250 g
(1 kg: 876€)



ABANS: ~~3.99€~~
2.99€
ARA MÉS BARAT

Fàcil d'untar amb sal
Lurpak 200 g
(1 kg: 1495€)



ABANS: ~~3.19€~~
2.69€
ARA MÉS BARAT

Margarina ProActiv
Flora 225 g
(1 kg: 1196€)



ABANS: ~~1.89€~~
1.65€
ARA MÉS BARAT

Orxata original
o beguda de xulla Zero
Chufi AMPOLLA 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA PER SER SOCI!

A MÓN CONSUM

Passo la targeta



Acumulo €
al Xec



Amb el que m'estalvio,
convido a berenar

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

L'energia que
et demana
el dia



-37%
1²⁰ €

ABANS: ~~1⁸⁰ €~~

BARRETA PROTEICA
cacauet Prozis 65 g
(1 kg: 18⁴⁶ €)



ABANS: ~~2⁵⁰ €~~
1⁶⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Galletes Digestive civada
amb xocolata Gullón
425 g (1 kg: 3⁹⁸ €)



ABANS: ~~3²⁰ €~~
2⁷⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

KitKat mini
Nestlé 200 g
(1 kg: 13⁹⁵ €)



ABANS: ~~2⁸⁰ €~~
2⁴⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Donettes Donuts PAQUET
Clàssics 8 unitats 152 g (1 kg: 16¹² €)
Ratlats 8 unitats 176 g (1 kg: 13⁹² €)



ABANS: ~~7⁴⁰ €~~
6²⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Cacao pur en pols
0% sucres afegits
Valor 250 g (1 kg: 25¹⁶ €)



ABANS: ~~4⁴⁹ €~~
3⁴⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Xocolata taronja o negra amb
toc flor de sal Lindt Excellence
PASTILLA 100 g (1 kg: 34⁹⁰ €)



ABANS: ~~1⁴⁹ €~~
1¹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Xocolata negra
Dolca Nestlé
100 g (1 kg: 11⁹⁰ €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~
1⁵⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Pa de motlle llesca
gruixuda Milagros
820 g (1 kg: 1⁹⁴ €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~
2⁴⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Pa de motlle estil artesà
blanc Bimbo 500 g
(1 kg: 4⁹⁸ €)



ABANS: ~~2⁸³ €~~
2³⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Pa de motlle sense gluten
clàssic o cereals Schär
PAQUET 300 g (1 kg: 7⁹⁷ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~4⁵⁰ €~~
3⁸⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Cereals xocolata
Chocapic Nestlé 625 g
(1 kg: 6²² €)



ABANS: ~~1⁷⁰ €~~
1³⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Galletes farcides de crema
Original o Golden Oreo
PAQUET 154 g (1 kg: 8⁷⁷ €)



ABANS: ~~1⁹⁰ €~~
1⁶⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Galletes Mini Príncipe
o Mini Oreo Lu
PAQUET 160 g (1 kg: 10⁵⁶ €)



P.V.P. ~~2⁶⁹ €~~
0⁴⁰ €

ACUMULA

Llet i cereals amb galeta
Nestlé paquet 2x250 ml
(1 l: 5³⁸ €)



P.V.P. ~~8⁵⁵ €~~
1²⁵ €

ACUMULA

Cafè espresso intens
Dolce Gusto Nescafé
30 càpsules (la càpsula: 0²⁹ €)



P.V.P. ~~3⁹⁹ €~~
1⁰⁵ €

ACUMULA

Crema de cacau Original
o Chocomix Nocilla
GOT 360 g (1 kg: 11⁰⁸ €)



P.V.P. ~~2⁶⁹ €~~
0³⁰ €

ACUMULA

Suc de pinya, poma i raïm
Don Simón paquet 6x200 ml
(1 l: 2²⁴ €)



P.V.P. ~~1⁵⁰ €~~
0¹⁵ €

ACUMULA

Tires de bacó
El Pozo paquet 2x50 g
(1 kg: 1⁵ €)



P.V.P. ~~1³⁹ €~~
0³⁰ €

ACUMULA

Plomes pasta fina
Gallo 400 g
(1 kg: 3⁴⁸ €)



P.V.P. ~~2²⁰ €~~
0³⁵ €

ACUMULA

Brou casolà de carn o peix
Gallina Blanca BRIC 1 l



P.V.P. ~~4³⁰ €~~
0⁸⁰ €

ACUMULA

Brou natural de pollastre
Aneto 1 l



P.V.P. ~~1⁴⁹ €~~
0²⁵ €

ACUMULA

Yakisoba Clàssic Yatekomo
Gallina Blanca sobre 93 g
(1 kg: 16⁰² €)



P.V.P. ~~1⁹⁵ €~~
0³⁰ €

ACUMULA

Yakisoba Clàssic Yatekomo
Gallina Blanca got 93 g
(1 kg: 20⁹⁷ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

De primer, un plat de pasta



-30%
1²⁵ €

ABANS: ~~1⁷⁹ €~~

RADIATORI, ELICOIDALI,
RIGATONI O ESPAGUETIS
Garofalo PAQUET 500 g
(1 kg: 250 €)

ABANS: ~~8⁴⁵ €~~ **5⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva verge extra
Carbonell 1 l



ABANS: ~~5⁹⁵ €~~ **4⁹⁵ €** ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva sabor 1°
Carbonell 1 l



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** ARA MÉS BARAT

Tallarines al wok
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 996 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2³⁹ €** ARA MÉS BARAT

Farina fina de blat de moro
Maizena 400 g
(1 kg: 598 €)



ABANS: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁵⁹ €** ARA MÉS BARAT

Blat de moro dolç Bonduelle
paquet 3x140 g (pes net escorregut)
(1 kg: 617 €)



ABANS: ~~2⁷⁵ €~~ **2²⁰ €** ARA MÉS BARAT

Verdures Bonduelle UNITAT (pes net escorregut)
Remolatxa en rodanxes 305 g (1 kg: 721 €)
Pastanaga ratllada 280 g (1 kg: 786 €)



ABANS: ~~0⁹⁵ €~~ **0⁸⁰ €** ARA MÉS BARAT

Tomàquet fregit
Solís 350 g
(1 kg: 229 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** ARA MÉS BARAT

Quètxup
Heinz 460 g
(1 kg: 585 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Tonyina clara súper natural
Calvo paquet 3x56 g (pes net escorregut)
(1 kg: 1780 €)



ABANS: ~~3⁵⁹ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Bonítol del nord en oli d'oliva
Albo 82 g (pes net escorregut)
(1 kg: 3646 €)



ABANS: ~~3⁶⁵ €~~ **3 €** ARA MÉS BARAT

Musclos en escabetx Calvo
paquet 3x40 g (pes net escorregut)
(1 kg: 25 €)



ABANS: ~~4⁵⁹ €~~ **3⁸⁵ €** ARA MÉS BARAT

Tripes a la madrilenya
o amb cigrons Litoral
LLAUNA 370 g (1 kg: 1041 €)



ABANS: ~~1³⁵ €~~ **1 €** ARA MÉS BARAT

Allioli extra suau
Chovi 150 ml
(1 l: 667 €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~ **2 €** ARA MÉS BARAT

Maionesa a la francesa
amb un toc de mostassa
Hellmann's 340 ml (1 l: 588 €)



ABANS: ~~2⁶⁵ €~~ **2 €** ARA MÉS BARAT

Salsa original
Ligeresa 430 ml
(1 l: 465 €)



ABANS: ~~2³⁵ €~~ **2 €** ARA MÉS BARAT

Salsa original
Ligeresa 425 ml
(1 l: 471 €)



ABANS: ~~2⁴⁰ €~~ **2¹⁶ €** ARA MÉS BARAT

Salsitxes de Frankfurt
Schara 2 unitats
138 g (1 kg: 1565 €)



ABANS: ~~1⁹⁵ €~~ **1⁷⁵ €** ARA MÉS BARAT

Snacks fuet extra
Casademont 80 g
(1 kg: 2188 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** ARA MÉS BARAT

Sobrassada etiqueta negra
El Zagal 200 g
(1 kg: 1345 €)



ABANS: ~~1³⁵ €~~ **1²⁰ €** ARA MÉS BARAT

Salsitxes Wieners formatge
Oscar Mayer 200 g
(1 kg: 6 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



ABANS: ~~2,99 €~~
1,99 €
ARA MÉS BARAT

Varetes de lluç
Findus 250 g
(1 kg: 7,96 €)



ABANS: ~~8,99 €~~
7,99 €
ARA MÉS BARAT

Salmó fumat en talls
La Balinesa PAQUET 2x80 g
(1 kg: 49,94 €)



ABANS: ~~4,65 €~~
3,99 €
ARA MÉS BARAT

Barretes de surimi
Krissia 300 g
(1 kg: 13,30 €)



ABANS: ~~4,65 €~~
3,95 €
ARA MÉS BARAT

Pizza Casa di Mama Dr. Oetker PAQUET
Parnil i xampinyons 405 g (1 kg: 9,75 €)
4 Formatges 395 g (1 kg: 10 €)



ABANS: ~~2,49 €~~
1,99 €
ARA MÉS BARAT

Focaccia a la Genovese
Giulia 180 g
(1 kg: 11,06 €)



ABANS: ~~3,40 €~~
2,49 €
ARA MÉS BARAT

Formatge fresc original 0%
Burgo de Arias PAQUET 3x72 g
(1 kg: 11,53 €)



ABANS: ~~3,19 €~~
2,85 €
ARA MÉS BARAT

Formatge de cabra talls
García Baquero 125 g
(1 kg: 22,80 €)



ABANS: ~~3,45 €~~
2,95 €
ARA MÉS BARAT

Formatge havarti light
talls Arla 175 g
(1 kg: 16,86 €)



ABANS: ~~6,89 €~~
5,79 €
ARA MÉS BARAT

Formatge d'ovella vell
Flor de Esgueva 250 g
(1 kg: 23,16 €)



ABANS: ~~1,63 €~~
1,39 €
ARA MÉS BARAT

Formatge ratllat Filatto
El Caserio 80 g
(1 kg: 17,38 €)



ABANS: ~~5,90 €~~
5,29 €
ARA MÉS BARAT

Pètals de perrnil d'engreix ibèric
50% raça ibèrica Boadas 1880
80 g (1 kg: 66,13 €)



ABANS: ~~3,29 €~~
2,95 €
ARA MÉS BARAT

Perrnil serrà gran reserva
sense additius 18 mesos Duroc
Lorient 100 g (1 kg: 29,50 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

El capritx que
ve de gust



ABANS: ~~10,95 €~~
9,50 €
ARA MÉS BARAT

Carrot Cake 770 g
(1 kg: 12,34 €)



ABANS: ~~6,99 €~~
4,99 €
ARA MÉS BARAT

Gelat Cookie Dough
Ben & Jerry's 406 g
(1 kg: 12,29 €)



ABANS: ~~5,15 €~~
2,99 €
ARA MÉS BARAT

Gelat Biscoff
Lotus 295 g
(1 kg: 10,14 €)



ABANS: ~~3,99 €~~
2,99 €
ARA MÉS BARAT

Bombó Biscoff
Lotus paquet 3x66 g
(1 kg: 15,10 €)



ABANS: ~~4,99 €~~
3,99 €
ARA MÉS BARAT

Mini bombó Biscoff
Lotus paquet 6 unitats
219 g (1 kg: 18,22 €)



ABANS: ~~7,49 €~~
5,85 €
ARA MÉS BARAT

Gelat de xocolata belga
o vainilla amb nous macadàmia
Häagen-Dazs POT 400 g (1 kg: 14,63 €)



ABANS: ~~1,69 €~~
1,40 €
ARA MÉS BARAT

Gublines barbecue
Grefusa 135 g
(1 kg: 10,37 €)



ABANS: ~~1,69 €~~
1,40 €
ARA MÉS BARAT

Papadelta perrnil
Grefusa 73 g
(1 kg: 19,18 €)



ABANS: ~~1,95 €~~
1,65 €
ARA MÉS BARAT

Pipes El Piponazo
Grefusa 119 g
(1 kg: 13,87 €)



ABANS: ~~1,69 €~~
1,50 €
ARA MÉS BARAT

Cons de blat de moro
3D's formatge i bacó
Lay's 85 g (1 kg: 17,65 €)



ABANS: ~~2,65 €~~
1,99 €
ARA MÉS BARAT

Patates fregides Original
o Sour Cream Pringles
PAQUET 165 g (1 kg: 12,06 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

El nostre vi del mes

Molt fresc, intens i afruïtat, marida molt bé amb peix, marisc, pasta, arrossos, formatges i carns blanques.

VERDEJO DO RUEDA

labodega.consum.es



VI BLANC
DO Rueda
Cuatro Rayas
75 cl (1 l: 6.65 €)



Tasta' i comparteix la teva opinió.

CABERNET SAUVIGNON / MERLOT
DO SOMONTANO

ABANS: 5.99€
4.99€
ARA MÉS BARAT

Vi negre roure
DO Somontano
Viñas del Vero
75 cl (1 l: 6.65 €)



ULL DE LLEBRE
DO RIOJA

ABANS: 4.35€
3.50€
ARA MÉS BARAT

Vi negre
DO Rioja
Faustino VII
75 cl (1 l: 4.67 €)



AIXÍ S'ESTALVIA!

Quin te et ve de gust?



-32%
1.39€
ABANS: 2.05€

NESTEA llimona, llimona sense sucre, maracujà o fruites vermelles
AMPOLLA 1,5 l (1 l: 0.93 €)



EL PACK DE 8 LLAUNES
5.20€
LA LLAUNA EN EL PACK
0.65€
(1 l: 1.97 €)

Tònica Original, Zero o Pink Zero
Schweppes LLAUNA 33 cl
La llauna solta fora del pack: 0.99€
(1 l: 3 €)



EL PACK DE 4 LLAUNES
5.76€
LA LLAUNA EN EL PACK
1.44€
(1 l: 2.88 €)

Beguda energètica Green Monster llauna 50 cl
La llauna solta fora del pack: 1.55€
(1 l: 3.10 €)



ABANS: 1.79€
1.45€
ARA MÉS BARAT

Beguda energètica Light Ultra o Ultra Fantasy Ruby Red
Monster LLAUNA 50 cl (1 l: 2.90 €)



ABANS: 3.85€
3.45€
ARA MÉS BARAT

Cervesa Estrella Galicia
paquet 6x20 cl
(1 l: 2.88 €)



ABANS: 4.05€
3.44€
ARA MÉS BARAT

Cervesa torrada 0.0
Mahou paquet 6x25 cl
(1 l: 2.29 €)



ABANS: 4.21€
3.35€
ARA MÉS BARAT

Cervesa Estrella Damm
paquet 6x25 cl
(1 l: 2.23 €)



ABANS: 0.71€
0.54€
ARA MÉS BARAT

Cervesa Xibeca
33 cl (1 l: 1.64 €)



ABANS: 0.89€
0.65€
ARA MÉS BARAT

Cervesa holandesa
Original o 0.0 Heineken
LLAUNA 33 cl (1 l: 1.97 €)



ABANS: 0.99€
0.89€
ARA MÉS BARAT

Beguda isotònica préssec vermell, taronja zero o llimona zero
Aquarius LLAUNA 33 cl (1 l: 2.70 €)



ABANS: 1.89€
1.55€
ARA MÉS BARAT

Beguda energètica
Mango Loco Monster
50 cl (1 l: 3.10 €)

i Gaudeix d'un consum responsable. Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys.



ABANS: 15.95€
13.50€
ARA MÉS BARAT

Rom anyenc dominicà
Brugal 70 cl
(1 l: 19.29 €)



ABANS: 23.25€
19.49€
ARA MÉS BARAT

Whisky Tennessee
Jack Daniel's
70 cl (1 l: 27.84 €)



ABANS: 15.99€
13.99€
ARA MÉS BARAT

Crema de whisky
Baileys 70 cl
(1 l: 19.99 €)



EL PACK DE 12 LLAUNES
10.68€
LA LLAUNA EN EL PACK
0.89€
(1 l: 2.70 €)

Coca-Cola original llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: 1.01€
(1 l: 3.06 €)



EL PACK DE 12 LLAUNES
9.96€
LA LLAUNA EN EL PACK
0.83€
(1 l: 2.52 €)

Coca-Cola zero sucre o zero sucre zero cafeïna LLAUNA 33 cl
La llauna solta fora del pack: 0.95€
(1 l: 2.88 €)



ABANS: 3.99€
3.50€
ARA MÉS BARAT

Aigua mineral natural
Bezoja 8 l
(1 l: 0.44 €)

El xai fa festa

Suggeriment de presentació.



“Si cuines el **XAI** a la planxa, posa el foc fort al principi per segellar la carn i mantenir-ne els sucus i afegeix-hi la sal al final. Si el fas guisat, li van molt bé les espècies i el vi blanc”.

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.

Llonganissa a qualsevol hora!

Suggeriment de presentació.



“A l'hora de l'aperitiu, de l'esmorzar, del berenar o del sopar, la **LLONGANISSA** és un refrigeri que agrada a tothom”.

AIXÍ S'ESTALVIA!

ACUMULA
0²⁰ €

P.V.P.
1⁹⁹ €

LLONGANISSA
de pagès
Boadas 1880
80 g (1 kg: 24⁸⁸ €)

Disponible en botigues amb el producte.

Avui, verat per variar

Suggeriment de presentació.



“El **VERAT** el pots cuinar net i sencer, a rodanxes o a lloms, segons si és per cuinar-lo al forn, en escabetx o a la planxa. Combina molt bé amb cítrics, herbes aromàtiques i verdures”.

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

consum KIDS

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques

KYREY

les nostres marques

consum eco

estalvi i qualitat

consum KIDS

les nostres marques

-19%

1²⁹ €

ABANS: ~~1⁵⁰ €~~

BARRETES DE MUSLI amb fruites vermelles Consum paquet 6x21 g (1 kg: 10²⁴ €)



Suggeriment de presentació



AIXÒ ÉS NOU



Suggeriment de presentació



1⁴⁹ €

HUMMUS mexicà Consum 200 g (1 kg: 7⁴⁵ €)



2³⁰ €

Nata muntada Consum 230 g (1 kg: 10 €)



ABANS: ~~0⁷⁰ €~~

0⁶⁰ €

ARA MÉS BARAT

Crispetes sabor mantega Consum 80 g (1 kg: 7⁵⁰ €)



1¹⁵ €

Beguda d'ametlles 0% sucres enriquida amb vitamines Consum 1 l



2⁴⁵ €

Pernil serrà gran reserva 15 mesos curació Consum 120 g (1 kg: 20⁴² €)



1⁴⁹ €

Hummus amb olives Consum 200 g (1 kg: 7⁴⁵ €)



1⁸⁰ €

Sabó de mans mango Kyrey 500 ml (100 ml: 0³⁶ €)



6⁹⁵ €

Crema solar facial antiedat SPF 50+ Kyrey 75 ml (100 ml: 9²⁷ €)



1⁵⁵ €

Tovallons blancs 2 capes 30x30 cm Consum 100 unitats (la unitat: 0⁰² €)



2²⁵ €

Pernil cuït extra tall xarcuteria Consum 200 g (1 kg: 11²⁵ €)



ABANS: ~~2⁵⁰ €~~

2³⁹ €

ARA MÉS BARAT

Pizza fresca pernil i formatge Consum 400 g (1 kg: 5⁹⁸ €)



0⁹⁵ €

Líquid de fregar aire fresc Consum 1,5 l (1 l: 0⁶³ €)



6⁴⁹ €

Menjar per a gossos adults músculs forts amb bou Vitality 4 kg (1 kg: 1⁶² €)



3⁹⁵ €

Menjar per a gossos races petites amb pollastre Vitality 2 kg (1 kg: 1⁹⁸ €)

* Dades obtingudes a partir de panel o panells de consumidors.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



Quan toca
netejar
els vidres...



Escaneja el codi i
descobreix com pots
obtenir el millor resultat.

consum.es/drogueria/consejos



ABANS: ~~3,49 €~~ **2,85 €** ARA MÉS BARAT

Baieta absorbent escorreplats
Origin Spontex



-41%
6,99 €
ABANS: ~~11,79 €~~
DETERGENT líquid
Dixan 55 rentades
(la rentada: 0,13 €)

-21%
4,99 €
ABANS: ~~6,29 €~~
DETERGENT càpsules
pells sensibles
Lavandera 24 rentades
(la rentada: 0,21 €)



NOU



ABANS: ~~4,99 €~~ **3,49 €** ARA MÉS BARAT

Netejador brutícia i taques
d'humitat Cillit Bang
750 ml (1 l: 4,65 €)



ABANS: ~~4,89 €~~ **3,49 €** ARA MÉS BARAT

Suavitant concentrat
Nenuco o Blau Flor AMPOLLA
78 rentades (la rentada: 0,04 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~3,69 €~~ **2,19 €** ARA MÉS BARAT

Paper de cuina
Foxy Asso Ultra
2 rotlles (el rotlle: 1,10 €)



ABANS: ~~3,89 €~~ **3 €** ARA MÉS BARAT

Paper higiènic triple capa
Foxy Seda 4+2 rotlles gratis
(el rotlle: 0,50 €)



ABANS: ~~3,85 €~~ **2,85 €** ARA MÉS BARAT

Penjador WC Blue Activ Floral
o Gel brillant Océa Àrtic Bref
PAQUET 2 unitats (la unitat: 1,43 €)



ABANS: ~~5,79 €~~ **4,25 €** ARA MÉS BARAT

Difusor elèctric més recanvi
Flor de cirerer i gerd
Air Wick



ABANS: ~~10,69 €~~ **7,99 €** ARA MÉS BARAT

Rentaplats gel llima i llimona
Tot en 1 Somat 60 rentades
(la rentada: 0,13 €)



ABANS: ~~5,79 €~~ **4,25 €** ARA MÉS BARAT

Recanvi ambientador elèctric
lavanda Air Wick 19 ml
(100 ml: 2,23 €)



ABANS: ~~4,49 €~~ **2,99 €** ARA MÉS BARAT

Rentaplats
Ultra Poder Fairy
654 ml (1 l: 4,57 €)



ABANS: ~~10,99 €~~ **6,99 €** ARA MÉS BARAT

Rentaplats màquina càpsules
Finish Quantum 40 rentades
(la rentada: 0,17 €)



ACUMULA **2 €**
P.V.P. ~~8,49 €~~

Detergent líquid
foscos intensos
Micolor 28 rentades
(la rentada: 0,30 €)



ACUMULA **0,50 €**
P.V.P. ~~2,65 €~~

Lleixiu rentadora
protecció Ace
2 l (1 l: 1,33 €)



ACUMULA **1,50 €**
P.V.P. ~~8,79 €~~

Insecticida elèctric
Raid aparell més
dos recanvis



ACUMULA **1 €**
P.V.P. ~~3,75 €~~

Penjador
antiarnes
lavanda Polil
2 unitats
(la unitat: 1,88 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Un afaitat
arranat, suau
i durador



Escaneja el codi
i descobreix
la rutina per a
aconseguir-ho.

cuidarnos.consum.es



ABANS: ~~5,79 €~~
4,35 €
ARA MÉS BARAT

Maquineta rebutjable
Sensor3 Cool **Gillette**
4+1 gratis (la unitat: 0,87 €)



ABANS: ~~3,25 €~~
2,79 €
ARA MÉS BARAT

Escuma rínxol marcat
Giorgi 250 ml
(100 ml: 1,12 €)



ABANS: ~~5,20 €~~
4,15 €
ARA MÉS BARAT

Mascareta Hair Bomb Nutri Rínxols
Proteïna o Lis i Brillantor Ceratina **Fructis**
POT 320 ml (100 ml: 1,30 €)



ABANS: ~~4,55 €~~
3,65 €
ARA MÉS BARAT

Xampú Lis i Brillantor, Força i Brillantor
o Nutri Rínxols **Fructis** AMPOLLA 380 ml
(100 ml: 0,96 €)



ABANS: ~~2,45 €~~
2,09 €
ARA MÉS BARAT

Gel de dutxa relaxant 0%
Hidrogenesse 800 ml
(100 ml: 0,26 €)



ABANS: ~~4,95 €~~
4,20 €
ARA MÉS BARAT

Compreses incontinència **Ausonia**
Discreet PAQUET
Extra 12 unitats (la unitat: 0,35 €)
Normal 14 unitats (la unitat: 0,30 €)
Mini 24 unitats (la unitat: 0,18 €)



ABANS: ~~20,95 €~~
16,75 €
ARA MÉS BARAT

Bolquer **Dodot** Sensitive
talla 3, 6-10 kg, 56 unitats
(la unitat: 0,30 €)



ABANS: ~~9,50 €~~
7,59 €
ARA MÉS BARAT

Crema hidratant dia o nit
antiarrugues+extrafermesa **Revitalift**
L'Oréal POT 50 ml (100 ml: 15,18 €)



ABANS: ~~1,95 €~~
1,55 €
ARA MÉS BARAT

Protector íntim **Flexiform**
sense fragància **Carefree**
30 unitats (la unitat: 0,05 €)



ABANS: ~~3,29 €~~
2,75 €
ARA MÉS BARAT

Dentifrici **Max White**
Purple Reveal **Colgate**
75 ml (100 ml: 3,67 €)



ABANS: ~~10,99 €~~
8,79 €
ARA MÉS BARAT

Crema de nit regeneradora
antiarrugues **Q10 Nivea**
50 ml (100 ml: 17,58 €)



ACUMULA
1,10 €
P.V.P. ~~5,40 €~~

Col·lutori bucal
Cura Total o Cura
Total dents i genives
Listerine AMPOLLA
500 ml (100 ml: 1,08 €)



ACUMULA
0,40 €
P.V.P. ~~2,50 €~~

Desodorant **Black&White**
invisible home o dona
Nivea ROLL-ON 50 ml
(100 ml: 5 €)



ACUMULA
0,45 €
P.V.P. ~~2,05 €~~

Tovallollets desmaquilladors
aigua micel·lar **Salustar**
20 unitats (la unitat: 0,10 €)



ACUMULA
0,75 €
P.V.P. ~~4,95 €~~

Llet corporal nutritiva
pell seca-molt seca
Nivea 400 ml
(100 ml: 1,24 €)



-19%
2,65 €
ABANS: ~~3,29 €~~

MENJAR PER A GATS
esterilitzats amb salmó
i gall dindi **Purina One**
4x85 g (1 kg: 7,79 €)



ABANS: ~~10,45 €~~
8,39 €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats esterilitzats
amb salmó o boles de pell amb gall dindi
Ultima PAQUET 1,5 kg (1 kg: 5,99 €)



ABANS: ~~10,95 €~~
8,99 €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats esterilitzats
amb salmó o boles de pell amb gall dindi
Ultima PAQUET 1,5 kg (1 kg: 5,99 €)



ABANS: ~~6,59 €~~
5,29 €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gossos
receptes camperoles **Cesar**
paquet 4x150 g (1 kg: 8,82 €)



ABANS: ~~7,19 €~~
5,95 €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gossos adults
races petites amb bou i arròs
Purina One 1,5 kg (1 kg: 3,97 €)



ABANS: ~~7,99 €~~
6,49 €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gossos amb pollastre
Ultima Mini Adult 1,5 kg
(1 kg: 4,33 €)

AIXÍ S'ESTALVIA AMB CHEQUE CRECE!

A MÓN CONSUM



CHEQUE
CRECE

Compro productes
Cheque-Crece



Acumulo €
al **Xec**



**Amb el que m'estalvio,
em faig un regal**



PERNIL CURAT DUROC
EL POZO 1954
paquet 2x75 g
(1 kg: 20 €)

P.V.P.
3€

ACUMULA

0³⁰€



P.V.P.
2⁴⁹€

ACUMULA

0⁵⁰€

XAPATA RÚSTICA
RECONDO
180 g
(1 kg: 1383 €)

P.V.P.
2¹³€

ACUMULA

0²⁵€

CREMA DE FORMATGE
FINES HERBES
CREMETTE 150 g
(1 kg: 1420 €)



DESCARREGA'T L'APP,
ENTRA A MÓN CONSUM
I ESTALVIA.



Supermercats
charter
La franquícia de CONSUM



Telèfon d'atenció al soci client: **900 500 126**